



**MoinCamp**

MoinCamp – Everinghauser Dorfstraße 17 – 27367 Sottrum-Everinghausen

**Kontakt:**

MoinCamp

Everinghauser Dorfstraße 17  
27367 Sottrum-Everinghausen

Tel: +49 4205/ 319113

E-Mail: info@moincamp.de

Web: www.moincamp.de

Sottrum, den 04.07.25

**PREISLISTE 2025**

<b>Stellplatzgebühren pro Nacht</b>	<b>Hauptsaison (01.04.-30.09.)</b>	<b>Nebensaison (01.10.-31.03.)</b>
Stellplatz Standard (55 – 80 qm)	17,00 Eur.	14,00 Eur.
Stellplatz Komfort (80 – 110 qm)	20,00 Eur.	17,00 Eur.
Zeltplatz mit Fahrrad oder Kanu	8,00 Eur.	5,00 Eur.
Zeltplatz mit Auto	17,00 Eur.	14,00 Eur.
Zusätzliches Zelt	8,00 Eur.	5,00 Eur.
<i>Alle Stellplätze sind mit Strom- und Wasseranschluss ausgestattet.</i>		
<b>Personengebühren pro Nacht</b>		
Erwachsene	8,50 Eur.	8,50 Eur.
Kinder (3-13 Jahre)	5,00 Eur.	5,00 Eur.
Kleinkinder (0-2 Jahre)	Frei	frei
<i>In der Personengebühr sind Kosten für Duschen, Abwaschen, Nutzung des Schwimmbades, Müllgebühr und Entsorgung Fäkalien/ Grauwasser enthalten.</i>		
<b>Zusatzkosten</b>		
Strom pro kWh (nach Verbrauch)	0,70 Eur.	0,70 Eur.
Hundegebühr (pro Nacht)	5,00 Eur.	5,00 Eur.
<b>Tiny-Haus Gebühr pro Nacht – Voraussichtlich ab August'25 ***jetzt schon unverbindlich reservieren***</b>		
Haus „Karl“	125,00 Eur.	105,00 Eur.
Haus „Laura“ Hunde erlaubt	125,00 Eur.	105,00 Eur.
Reinigungsgebühr Standard (einmalig)	49,00 Eur.	49,00 Eur.
Reinigungsgebühr intensiv – Hund (einmalig)	59,99 Eur.	59,00 Eur.
<i>In der Tiny-Haus Gebühr sind bis zu 4 Personen, Bettwäsche, Nutzung des Schwimmbades und Müllgebühr enthalten. Zzgl. Hundegebühr – Haus „Laura“</i>		
<i>Bei Buchungen ab 4 Nächten reduziert sich die Tiny-Haus Gebühr auf 110,00 Eur. pro Nacht</i>		